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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Türkiye 

Merkez Bankası'nın politika faizini %50 seviyesinde bir süre sabit tutacağı gerekirse yeni artışa 
hazır olduğu mesajını verdiği geçen haftaki kararının ardından TL yatay seyrediyor. 

Bugün ekonomi güven endeksi ile başlayacak yoğun veri gündeminde yarın dış ticaret dengesi ve 

iç borçlanma stratejisi yer alıyor. PMI ve İstanbul öncü enflasyon verileri ardından Nisan ayı 

enflasyon verileri Cuma günü açıklanacak.Ayrıca TCMB'nin 2023'teki 818.2 milyar lira zararının 

onaylanmasını da içeren olağan genel kurulu yarın gerçekleştirecek. Geçen haftaki faiz kararına 

ilişkin özetler ise Perşembe günü yayımlanacak. 

Türkiye'yi yatırım yapılabilir düzeyin beş kademe altında olan "B" notu ile derecelendiren S&P 

Global Ratings kararı ise hafta bitiminde piyasa kapanışı ardından bekleniyor. 

TCMB geçen hafta politika faizini %50'de tuttu ve enflasyonda kalıcı bozulma durumunda politika 

duruşu sıkılaştırılacağı mesajlarını korudu.  

Enflasyon risklerine karşı "ihtiyatlı" olacağı mesajı veren TCMB bugüne kadar yapılan 

sıkılaştırmanın "gecikmeli etkilerini" de gözönünde bulundurduğunu söyledi. "Finansal koşullar 

önemli ölçüde sıkılaşmıştır" dedi. 

Geçen yıl gerçekleşen genel seçimlerin ardından Haziran ayından beri cumhurbaşkanı destekli 

sıkılaştırmanın sonucu olarak TCMB politika faizini 4,150 baz puan yükseltmişti. 

Dolar/TL bu sabah 32.45 civarında işlem görüyor. TL dolar karşısında Mart ayında %3.5 ile 

Temmuz ayından bu yana en belirgin değer kaybını yaşamıştı. TL Nisan ayı başından bugüne ise 

%0.2 ile oldukça sınırlı değer kaybetti. TL'nin ilk çeyrekteki değer kaybı ise %9 idi. İlk çeyrekte 

enflasyon %15 olmuştu. 

Piyasada son haftalarda döviz piyasasında dengenin TL lehine değiştiği görüşü hakim.Geçen hafta 

tahvil piyasasında yoğun giriş olduğu görüldü. 

TCMB ayrıca lokal bankalarla yaptığı swap hacmini azaltmaya devam ediyor. Bir önceki hafta 7.8 

milyar dolar lokal swap azalışı geçen hafta da yaklaşık 5 milyar dolar azalışla devam etti.  

Piyasalarda jeopolitik gelişmeler de izlenirken, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın açıklamalarıyla 

gündeme gelen kamu harcamalarında tasarruf öngören yeni ekonomi adımları da beklenmeye 

devam ediyor. 

ABD 
Küresel piyasalarda yen ve ABD faiz indirimi zamanlaması takip edilmeye devam ediliyor. 

Dolar/yen paritesi 34 yılın yeni zirvesini görmesinin ardından para birimine müdahale geldi. 

Bu hafta Fed'in yarın başlayacak olan iki günlük para politikası toplantısı yakından izlenecek. 

Fed'in politika faizini sabit tutması bekleniyor.  
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Piyasalar, Fed'in ilk faiz indirimini Eylül ayında gerçekleştireceğini ve bu yıl toplam 30 baz puanın 

hemen üzerinde faiz indirimine gidileceğini fiyatlıyor. Birkaç hafta önce ilk faiz indiriminin 

Haziran'da gerçekleştirileceği öngörülüyordu. 

Asya 

Asya borsaları, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) yarın başlayacak para politikası toplantısı öncesinde 
yükselirken dolar/yen paritesi 34 yılın yeni zirvesini görmesinin ardından keskin şekilde geriledi. 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %0.96 yükseldi. 

Japonya'nın Nikkei endeksi %0.81 artış kaydetti. 

Dünya 
 
Reuters'a konuşan bir Hamas yetkilisi, Hamas'tan bir heyetin bugün ateşkes sağlanmasına yönelik 

müzakereler için Kahire'ye gideceğini söyledi. Arabulucular, İsrail'in Refah kentine saldırması 

beklenirken anlaşmaya varmaya yönelik çabaları hızlandırdılar. 

 

PARİTELER 

➢ USD/TL  
Geçen hafta Uluslararası Derecelendirme Kuruluşu Fitch’in Türkiye’ye ilişkin paneli ile TCMB’nin 

faiz kararı takip edildi. Fitch, Türkiye’nin mali duruşunun genişleyici olduğunu belirtirken, bunun 

merkez bankasını destekleyici bir biçim alması gerektiğine işaret etti. Merkez Bankası politika 

faizini %50 ile beklentilere paralel olarak sabit tuttu. 

Teknik Analiz: Dolar/TL’de geçtiğimiz hafta işlemler 32,4043-32,6764 bant aralığında gerçekleşti. 

Kur haftalık bazda ise %0,19 değer kaybetti. Kurda 32,50 üzerinde dengelenme ile yükseliş devam 

edebilir. 32,50 seviyesi üzerinde 32,70 ve 33 seviyeleri  direnç seviyleri olarak takip edilebilir. 

32,50 altında ise 32,20 ve 32 seviyeleri destek seviyeler olarak göze çarpıyor. 

Destekler:32,50/32,20/32 
Dirençler:32,70/33,00 
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➢ EUR/TL  
Euro Bölgesi’nde geçtiğimiz hafta S&P Global PMI ve nisan ayı öncü tüketici güveni takip edildi. 
Bölge’de bileşik PMI 50,3’ten 51,4’e, hizmet PMI 51,5’ten 52,9’a yükselirken, imalat PMI 46,1’den 
45,6’ya geriledi. Beklenti sırasıyla 50,8, 51,8 ve 46,5 seviyelerinde bulunuyordu. Bu hafta Euro 
Bölgesi’nde enflasyon verileri açıklanacak. Manşet TÜFE’nin yıllık bazda %2,40’ta sabit kalması 
beklenmekte. Çekirdek TÜFE’de ise beklenti %2,60’da bulunmakta. Enflasyon verileri faiz 
indirimlerinin zamanlaması bakımından yakından takip edilmekte. 
 
Teknik Analiz: EUR/TL’de dalgalı seyrin devam ettiğini izliyoruz. Kur son iki hafta içersinde 34,15-

35 bandı arasonda dalgalandı. Ağırlıklı seyirlerin ise 34,50 seviyelerinde gerçekleştirğini 

görüyoruz. Kur 34,50 seviyesi üzerinde kalmaya devam ettiği sürece 34,80 ve 35 seviyelerini takip 

edeceğiz. 34,50 seviyesi altındaki seyirlerde ise 34,15 seviyesine kadar geri çekilmeler olabilir. 

Destekler: 34,50/34,15 
Dirençler:34,80/35 
 

 

➢ GBP/TL  
GBP’de bu hafta öneml bir veri akışı bulunmasa da küresel gelişmelerin kur üzerinde etkili 

olabileceğini düşünüyoruz. Özellikle ABD tarafındaki FED görüşleri kur üzerinde etkili olacaktır. 

Teknik Analiz:GBP/TL 40,60 seviyesindeki seyirlerine devam ediyor. 40,60 seviyesi üzerinde 40,75 

ve 41 seviyeler altında ise 40,20 seviyelerini takip ediyoruz. 

Destekler:40,60/40,20 

Dirençler:40,75/41 

 



➢ ALTIN   
Altın fiyatları, bu yıl için erken faiz indirimlerine ilişkin beklentilerin düşmesiyle gerilerken 

yatırımcılar para politikasına ilişkin daha fazla ipucu edinmek için dikkatlerini Fed'in yarın 

başlayacak para politikası toplantısına ve bu hafta açıklanacak ABD tarım dışı istihdam verisine 

yöneltti.Altının spot piyasadaki ons fiyatı %0.10 gerileyerek 2,335.99 dolar seviyesinde işlem 

gördü.ABD altın vadeli işlemleri %0.4 düşüşle 2,338.30 dolara geriledi. 

Teknik Analiz: Altında 2335 seviyelerindeki seyir devam ediyor. Yukarı yönlü hareketlerde 2400 doğru 

yükselişler olabilir. Aşağıda ise 2300 seviyesini izliyoruz. 

Destekler:2300 

Dirençler: 2400 

 

 
 

➢ PETROL 
Petrol fiyatları, Kahire'de İsrail ile Hamas arasında barış müzakereleri gerçekleşeceği haberlerinin 

Ortadoğu'da kapsamlı bir çatışmaya yönelik endişeleri azaltması ve ABD'de açıklanan enflasyon 

verisinin yakın zamanda faiz indirimi gerçekleşme olasılığını düşürmesinin ardından erken Asya 

işlemlerinde geriledi.Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.89 gerileyerek 88.7 

dolar seviyesinde işlem gördü.ABD hafif ham petrolü %0.81 gerileyerek 83.17 dolar seviyesinde 

işlem gördü. 

 



 
➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye’nin 5 yıllık CDS’i 296,13 seviyesinde. 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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